
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/175/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze 
świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Ćmielów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Określającym Zasady i Tryb Korzystania Ze Świetlic Wiejskich Stanowiących Mienie 
Miasta i Gminy Ćmielów stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/101/2019 Rady Miejskiej 
w Ćmielowie z dnia 27 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb 
korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Ćmielów wprowadza się następującą zmianę: 
Wykaz Budynków Świetlic Wiejskich stanowiący Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 do uchwały Nr 
XVIII/101/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 września 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 4134



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXIX/175/2025 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

WYKAZ BUDYNKÓW ŚWIETLIC WIEJSKICH 

1. ŚWIETLICA WIEJSKA W BORII 

2. ŚWIETLICA WIEJSKA W PIASKACH BRZÓSTOWSKICH 

3. ŚWIETLICA WIEJSKA W JASTKOWIE 

4. ŚWIETLICA WIEJSKA W KRZCZONOWICACH 

5. ŚWIETLICA WIEJSKA W RUDZIE KOŚCIELNEJ 

6. ŚWIETLICA WIEJSKA W STOKACH MAŁYCH 

7. ŚWIETLICA WIEJSKA W WIKTORYNIE 

8. ŚWIETLICA WIEJSKA W GRÓJCU 

9. ŚWIETLICA WIEJSKA W PODGÓRZU 

10. ŚWIETLICA W ĆMIELOWIE PRZY UL. ŻEROMSKIEGO 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4134


	UCHWAŁA NR XXIX/175/2025 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1


		2025-12-05T10:50:15+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




